
中国农业银⾏账⼾活期交易明细清单
⼾名：陈鹏 账⼾：6228480067108969477
币种：⼈⺠币 钞汇标识：本币
起⽌⽇期：20250318-20250617 电⼦流⽔号：25061720180307314392
交易⽇期 交易时间 交易摘要 交易⾦额 本次余额 对⼿信息 ⽇ 志 号 交易渠道 交易附⾔

20250320 150841 银联⼊账 +599.40 599.62
⽀付宝（中国）
⽹络技术有限公
司

Y129884174 陈鹏⽀付宝余额提现

20250320 150949 银期转账 -580.00 19.62 冠通期货股份有
限公司 1809994960 掌上银⾏ 银期转账

20250321 结息 +0.97 20.59 -- 0000000001 个⼈活期结息

20250321 利息税 +0.00 20.59 -- 0000000001

20250325 151035 银联⼊账 +369.63 390.22
⽀付宝（中国）
⽹络技术有限公
司

R121785233 陈鹏⽀付宝余额提现

20250325 151111 银期转账 -370.00 20.22 冠通期货股份有
限公司 1949716616 掌上银⾏ 银期转账

20250403 104917 银期转账 +26400.00 26420.22 冠通期货股份有
限公司 1664361081 银期转账

20250403 105045 转⽀ -26420.00 0.22 陈鹏 W062847620 掌上银⾏

20250407 161504 往来账 +50000.00 50000.22 杭州得兆⽂化科
技有限公司 Z140460250 往来账

20250407 163824 ⽀付宝 -50000.00 0.22 陈鹏 Z146160705 电⼦商务 NA2025040751129919410574090201007陈鹏

20250423 090756 银期转账 +453.00 453.22 冠通期货股份有
限公司 1661770646 银期转账

20250423 153136 银期转账 +1000.00 1453.22 宝城期货有限责
任公司 2018815533 银期转账

20250423 182350 转⽀ -1450.00 3.22 陈鹏 Z149307550 掌上银⾏

20250425 090950 转账 +480000.00 480003.22 林宝仙 1591970279 掌上银⾏

20250425 212739 ⽀付宝 -6926.00 473077.22 北京嘉信浩远信
息技术有限公司 W180058390 电⼦商务 NA2025042552947094730574090101000北京嘉信浩远信息

技术有限公司
20250427 121052 ⽀付宝 -1500.00 471577.22 ⽀付宝-余额充值

陈鹏 Y070492201 电⼦商务 UA0427313200957440⽀付宝-余额充值-陈鹏

20250427 162231 微信⽀付 -5000.00 466577.22 微信转账 S115615352 电⼦商务 NA2025042764215459350222310100401微信转账

20250427 163911 微信⽀付 -950.00 465627.22 微信转账 Y119368597 电⼦商务 NA2025042764215490065122410100502微信转账

20250427 224237 ⽀付宝 -2754.00 462873.22 吴昊天 Q171887103 电⼦商务 NA2025042753137807360574090210408**天

20250429 154715 转⽀ -6700.00 456173.22 陈鹏 Y122408071 掌上银⾏

20250430 144011 转⽀ -127000.00 329173.22 姜海彤 Y112063740 掌上银⾏ 往来账

20250501 211727 ⽀付宝 -22038.00 307135.22 ⽀付宝-转账**天 X148502376 电⼦商务 UA0501319558757484⽀付宝-转账-**天

20250503 140621 ⽀付宝 -50000.00 257135.22 吴昊天 S072686821 电⼦商务 NA2025050353678046880574090201007**天

20250503 140644 ⽀付宝 -50000.00 207135.22 吴昊天 W072643761 电⼦商务 NA2025050353680537270574090210902**天

20250504 154040 转账 +300000.00 507135.22 林宝仙 1943973574 掌上银⾏

20250504 154403 转⽀ -100000.00 407135.22 吴昊天 S086678261 掌上银⾏ 往来账

20250504 204800 转⽀ -23966.00 383169.22 吴昊天 W125971305 掌上银⾏

20250508 232030 转⽀ -123966.00 259203.22 吴昊天 P205204674 掌上银⾏

20250513 161823 转账 +200000.00 459203.22 林宝仙 1879978695 掌上银⾏

20250513 162109 转⽀ -275482.00 183721.22 吴昊天 Z129315321 掌上银⾏

20250517 150400 转账 +500000.00 683721.22 陈颖 1944215467 掌上银⾏

20250518 131537 转⽀ -180000.00 503721.22 江凌 Y068412866 掌上银⾏ 机器定⾦

20250521 222810 转账 -14430.00 489291.22 雷海燕 1812651792 掌上银⾏

20250521 222925 转账 -25252.50 464038.72 雷海燕 2022721318 掌上银⾏

20250521 223154 转账 -15317.50 448721.22 雷海燕 1672694113 掌上银⾏

20250522 221936 转⽀ -194063.00 254658.22 苏春岩 X182981780 掌上银⾏

20250523 211931 微信⽀付 -3000.00 251658.22 微信转账 X172943454 电⼦商务 NA2025052364185562742382410101106微信转账

20250525 225036 转⽀ -11400.00 240258.22 吴昊天 P139813344 掌上银⾏

20250526 174533 财付通 -3000.00 237258.22 微信⽀付微信转
账 X147046477 电⼦商务 UA0526521257507732微信⽀付-微信转账

20250528 121818 转账 +5200.00 242458.22 雷海燕 1945844402 掌上银⾏

20250529 170702 转⽀ -6700.00 235758.22 陈鹏 W135984683 掌上银⾏



该交易明细因不可预测的⾮⼈控技术原因可能导致数据缺失，明细内容仅供参考。

20250604 194401 ⽀付宝 -5122.00 230636.22 杨⼒宇 Q177740738 电⼦商务 NA2025060456854081520574090300506**宇

20250605 183753 转账 +450000.00 680636.22 林宝仙 1741548848 掌上银⾏

20250605 183757 转⽀ -41280.00 639356.22 李友兰 S165548665 掌上银⾏ 两部叉⻋定⾦

20250607 025541 ⽀付宝 -806.17 638550.05 ALIPAY (UK)
LIMITED Z007032297 电⼦商务 NA2025060757094741390574090200801ALIPAY (UK)

LIMITED
20250608 112126 ⽀付宝 -977.00 637573.05 ⽀付宝-转账**烽 Q054836615 电⼦商务 UA0608374432857458⽀付宝-转账-**烽

20250608 190122 ⽀付宝 -625.00 636948.05 万珑烽 P120409697 电⼦商务 NA2025060857258953960574090300903**烽

20250610 172222 转⽀ -398936.17 238011.88 吴章坦 P154346694 掌上银⾏ 往来账

20250610 172243 转账 +200000.00 438011.88 林宝仙 1601593082 掌上银⾏

20250611 143419 转账 -180000.00 258011.88 乔⽟⽴ 1807692531 掌上银⾏

20250611 185336 财付通 -1000.00 257011.88 微信⽀付微信转
账 Y164546812 电⼦商务 UA0611522012108805微信⽀付-微信转账

20250612 115238 转账 +490000.00 747011.88 林宝仙 1735676262 掌上银⾏

20250612 132131 银期转账 -20000.00 727011.88 冠通期货股份有
限公司 1526603466 银期转账

20250612 181641 转存 +180000.00 907011.88 江凌 P153038257 超级⽹银 ⼿机银⾏转账

20250616 112910 ⽀付宝 -1100.00 905911.88 ⽀付宝-消费⽅洲 W074503911 电⼦商务 UA0616387139357413⽀付宝-消费-⽅洲

20250617 141249 银期转账 -10000.00 895911.88 冠通期货股份有
限公司 1947580323 银期转账

20250617 201539 转账 +450000.00 1345911.88 林宝仙 1532509951 掌上银⾏

交易⽇期 交易时间 交易摘要 交易⾦额 本次余额 对⼿信息 ⽇ 志 号 交易渠道 交易附⾔


